別記第１号様式（第６条関係）

    令和  年  月  日

 江東区長 殿

町会・自治会名

会長名

担当者名

担当者連絡先 （    ）

江東区町会・自治会地域活性化事業補助金交付申請書

江東区町会・自治会地域活性化事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第

６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補助対象額概要

申請番号 事業の名称 補助対象額

１

円

２

円

３

円

計

円

２ 交付申請額

￥    ,０ ０ ０

３ 誓約事項 （※レ印をお願いします。）
□ 申請に当たり、要綱第３条第２項各号の規定に該当しない事業であることを

確認し、相違がないことを誓約いたします。

添付書類 （注）審査後返却しません。

(1) 江東区町会・自治会地域活性化事業補助金実施報告書（別記第２号様式）

(2) 江東区町会・自治会地域活性化事業補助金事業決算書（別記第３号様式）

(3) 補助対象経費に係る領収書

(4) ポスター、チラシ等の補助対象事業の周知に用いた書類
(5) 実施した補助対象事業の内容等が分かる写真
(6) 前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類